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Intialaisen jokikiven tarina
Intialainen Jokikivi, toiselta nimeltään
Shiva Lingham on hyvin erityislaatuinen ja
harvinainen kivi.  Se on kaksiväristä
kryptokvartsikristallia, jokaisessa kivessä on
kahta ruskean sävyä. Sitä esiintyy vain
yhdessä paikassa maapallolla, Intiassa
sijaitsevassa joessa. Joen monsuunisateet
ovat voimakkaita ja liikuttavat joessa olevia
kiviä niin, että niistä aikaa myöten hioutuu
ovaalin muotoisia puikuloita. Kivet ovat siis
luonnon muovaamia myös muodoltaan.
Kivet liikkuvat joen voimakkaissa virtauksissa
ja latautuvat joen virtaavasta energiasta.

Intialaisille kivi on vanhastaan ollut pyhä ja
he kokevat siinä yhdistyvän feminiinisen ja
maskuliinisen energian. Vaikutuksiltaan kivi
on maadoittavin mitä maapallolta on tähän
mennessä löydetty. Maadoittavina kivinä
ne hoitavat voimakkaasti kehoa, puhdistaen
kehon energialinjoja sekä mieltä, ajatuksia
ja tunteita. Hoidon saaneet ovat verranneet
kokemusta aivan kuin virtaava vesi olisi
huuhdellut heidän ajatuksia ja tunteita ja
kehoa.

Kotona tehtävänä itsehoitona
Lämpimät kivet laitetaan tiettyihin kohtiin kehoa
ja kivillä sivellään energialinjoja ja akupisteitä.
Kivet voivat olla hoitamassa myös nukkuessa,
laitettuna keholle tai sijoitettuna sijauspatjan
alle. Kivillä voi tehdä myös kotihoitoja ystäville
ja läheisille.

Intialainen jokikivi -itsehoitopaketissa on kivien
lisäksi mukana kuvalliset hoito-ohjeet ja
vinkkejä kivien monipuoliseen käyttämiseen.

Mistä hoitomuoto sai alkunsa
Hoitomuodon on kehittänyt Sari McGlinn.
Hän on työskennellyt kivien ja energioiden
parissa yli 10 vuotta. Intialainen jokikivi on
kiehtonut Saria heti ensi näkemältä. Se on
kivi, joka hoitaa ihmisen kokonaisuutta
monipuolisesti.

Sari McGlinn kertoo:
”Intialaiset Jokikivet voi avata tietyllä
menetelmällä, jonka jälkeen kivet
värähtelevät voimakkaammalla värähtely-
taajuudella. Kivien avausmenetelmissä on
useamman tason menetelmiä riippuen miten
voimakasta/
korkeaa värähtely-taajuutta tarvitaan.
Avaamatta kiviä lainkaan, ne värähtelevät
perustaajuudella, joka on puhdistava ja
maadoittava.
Lämmittämällä kiviä lämpimässä vedessä
ne luovuttavat värähtelyänsä pitempään ja
hoitava energia menee syvemmälle kehon
kerroksiin.

Hoidon saaneiden kokemuksia
”Hoidon jälkeen oli äärettömän hyvä ja rento
olo”.
”Ajatuksia tuli ja meni hoidon aikana,
ikäänkuin olisin vapautunut turhista
ajatuksista.”
"Tässä oli samantyyppinen energiavirtaus
kuin hyvin voimallisessa energiahoidossa.
Hoito oli erittäin rentouttava kokemus.
Erityisesti pään ja jalkapohjien hieronta
tuntui todella hyvältä.”
”Täydellinen rentoutuminen. Tänne on
päästävä pian uudelleen!”
” Hoidon jälkeen nukuin hyvin monta yötä
ja olin päivisin energisempi ja iloisempi.”
”Tykkäsin kovasti. Ja oli mukavaa huomata,
että kivillä sivellään myös samoja
meridiaaneja kuin hermoratahieronnassa."
”Hoidon aikana ajantaju katosi. Taivaallisen
hyvältä tuntui myös olla poissa ajattelusta.”
”Ajatukset hävisivät heti hoidon alussa, olin
vain rennossa hyvän olon tunteessa.”
”Akaattilevy rinnan päällä tuntui lämmittävän
vielä pitkään hoidon jälkeenkin.”
” Hoidon jälkeen oli kevyt ja energinen olo
ja samalla kehon lihakset olivat täysin
rentoina.”
”Jokainen hoitokerta on pitänyt
verensokeriarvoni tasaisena ja hyvinä
kahden viikon ajan.”

Intialaisen jokikivihoidon©
itsehoidon paketti
On tilattavissa Harmoniahuoneen Somsola
nettikaupasta, Somsola shopista,
jälleemyyjiltä sekä intialaisen jokikivihoidon
hoitajilta.

Intialaisen jokikivihoidon©
* Ammattihoidon kursseja ja
  hoitoja Harmoniahuoneella

Intialaisen jokikivihoidon vaikutukset
* hiljentää ajatukset
* rentouttaa syvällisesti
* aktivoi aineenvaihduntaa
* purkaa kehon ja mielen jännitteitä
* avaa ja tasapainottaa kehon energiaväyliä
* maadoittaa ja voimistaa kehoa
* virkistää kehoa ja mieltä
* aktivoi elämäniloa

Hoito aktivoi ihmisen omaa tasapainotus-
ja paranemiskykyä.

Ammattilaisen tekemänä hoitona
Intialainen Jokikivihoito tehdään hoitopöydällä.
Lämpimät kivet asetellaan hoidettavan keholle
ja kivillä sivellään ja painellaan kehon alueita ja
meridiaaneja. Hoito tehdään molemmille puolille
kehoa. Hoidossa käsitellään kehon energiaratoja
jolloin niissä mahdollisesti olevat tukokset
avautuvat. Lämpimät kivet rentouttavat kehon
lihakset, ajatukset ja mielen. Hoidettava saa
levätä rauhallisessa ajattomassa hyvän olon
tunteessa hoidon ajan.

Hoitoa tehdään lyhyinä sekä pitkinä versioina,
kestoltaan puolesta tunnista reiluun tuntiin.
Pitkässä versiossa käsitellään kehon
energiaväylät, kasvot, päänahka, kädet, jalat ja
selkä.

Hoito rentouttaa kehon lihaksia ja mieltä niin,
että sen jälkeen on hyvä olla rauhallinen
palautumishetki. Hoidon jälkeisinä päivinä on
energeettinen, tarmokas ja iloinen olo.
Hoitomuoto sopii niin aikuisille, lapsille kuin
eläimillekin.

Hoidon saaneet ovat hämmästyneitä
Kaikki hoidon saaneet ovat kokeneet hoidon
syvästi rentouttavana ja energiaa antavana.
Yleisesti ollaan hämmästyneitä kuinka niin pienet
kivet voivat aikaansaada syvän rentoutuksen ja
vaikuttaa niin voimakkaasti. Muita hoidon
saaneiden kokemuksia voit lukea tämän esitteen
kääntöpuolelta.

Intialainen jokikivihoito©



Harmoniahuone Harmony House Oy
Laivalahden Puistotie 4, 00810 Helsinki

Ajanvaraus / kurssi-ilmoittautuminen:
P. 09-6932650, mira@harmoniahuone.com

Kurssitietoa:
www.harmoniahuone.com

Hoitavien kivien, kivikorujen ja
sisustuskivien liike

Paasivuorenkatu 1, 53 Helsinki
P. 040 5957124

Avoinna: ma-pe 10-18, ti 10-20, la 10-15

Kurssilipun hankinta myös
 nettikaupan kautta:

www.somsola.com
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ammattihoidon kurssi
Ammattihoidon kurssi käsittää lauantain
itsehoitomenetelmien opiskelun ja sunnuntain
tiiviin ammattihoitojen tekemisen. Kurssi sopii
kaikille kiinnostuneille. Hoitomuoto soveltuu hyvin
mm. Kosmetologihoitoja täydentäväksi tai
hieronta / rentoutus / energiahoitoja tekeville.

Sisältää mm.
- Itsehoitomenetelmät
- lyhyen hoidon tekeminen
- pitkän hoidon tekeminen
- intialaisen jokikiven vaikuttavien ominaisuuksien
avaamisen (tämä voimistaa kivien
energiavirtausta ja vaikutusta moninkertaisesti)
- hoitoon soveltuvien muiden kivien käyttö
hoidossa
- hoidossa käsiteltävien energialinjojen ja
pisteiden merkitys
- yhden kuukauden neuvonta – ja ohjauspalvelu
harjoitushoitojen tekemisen ajaksi
- kurssimateriaali ja diplomi

Hoidon erityisominaisuus
Intialaisen jokikiven hoitokurssilla opetetaan
erityinen menetelmä, jolla kivien hoitavat
vaikutukset voimistuvat oleellisesti.

Ammattihoidon kurssilaisilla mahdollisuus hankkia
hoitokiviä erityisedulliseen hintaan kurssin aikana.
Myös kivien tukkumyyntiä.

Tietoa ammatillisesti hoitoja tekeville
Usein asiakkaiden ensisijaisia tarpeita ovat mielen
ja kehon rentoutus. Molemmat tapahtuvat tässä
hoitomuodossa konkreettisesti. Hoitomuoto on
rentouttava elämys-kokonaisuus. Se sopii hyvin
täydentäväksi hoidoksi kosmetologeille ja se
soveltuu liitettäväksi myös useisiin hieronta- ja
energiahoitoihin.
Hoitajan näkökulmasta hoitoa on kevyt tehdä ja
siinä eivät kädet rasitu. Kivet asetellaan
hoidettavan kehon kohtiin ja kivillä sivellään.
Suoranaista hierontaa ei tapahdu. Kivien hoitava
energia vaikuttaa myös hoitajaan. Hoidon
tekemisestä tulee energinen ja kevyen iloinen
olo.

Hoitoa voi tehdä useita versioita. Lyhyttä puolen
tunnin hoitoa, pitkää tunnin hoitoa. Siihen voi
lisätä tiettyjä hierontaliikkeitä, jolloin se on 1,5
tunnin hoitokokonaisuus. Hoitoa voi tehdä myös
ns. Passiivihoitona, jossa kivet jätetään tiettyihin
kohtiin keholle ja hoidettava makaa ja lepää
kivien vaikuttaessa, tai siihen voi yhdistää esim.
Kosmetologin hoitopalveluita.

Opettajana kursseissa on
hoitomuodon kehittäjä Sari McGlinn. Sari on
kehittänyt useita hoitomuotoja ja kouluttanut alan
ammattilaisia 10 vuoden ajan. Sari kouluttaa,
luennoi messuilla ja tapahtumissa, kirjoittaa
kirjoja, tekee äänitteitä henkiseen kasvuun liittyen
sekä luonnonäänistä.

Intialaisen jokikivihoidon©
 itsehoidon kurssi
Kivillä hoitaminen on helppoa. Illan aikana
oppii useita tapoja tehdä lyhyitä tai pitkiä
hoitoja itselleen tai perheenjäsenilleen.
Intialaisilla jokikivillä voi hyvin lievittää mm.
kipeitä tai jännittyneitä lihaksia, ylikierroksilla
meneviä ajatuksia, väsymystä jne.
Kurssi on kaikille avoin ja etukäteistietoa
kivistä, energioista tai kehon hoidosta ei tarvita.
Hoito soveltuu hyvin oman arjen keskellä
tehtäväksi lievittäviksi, rentouttavaksi ja
energiaa antavaksi hoidoksi. Kurssilla
käsitellään monipuolisesti itsehoitojen
tekeminen. Illan aikana jokainen tekee itselleen
useita lyhyitä hoitoja erilaisiin tarpeisiin. Ilta
antaa paljon energiaa ja iloa.


